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Już po poprzednim, niekorzystnym dla Iławy rozstrzygnięciu konkursu w ramach
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski nie
ukrywał frustracji i rozżalenia. Dzisiaj - w środę, 31 marca poznaliśmy szczegóły dotyczące
rozstrzygnięcia kolejnego naboru. Znów, jak to określił Dawid Kopaczewski, mamy "zero
złotych dla mieszanek i mieszkańców Iławy".

Dzisiaj Urząd Wojewódzki w Olsztynie podał wyniki kolejnego naboru wniosków
samorządów o dotacje w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

- Do jednostek samorządu terytorialnego trafi kolejna
transza środków z 13,5 mld zł - informuje urząd. -
Kolejny zastrzyk pieniędzy z budżetu państwa w
wysokości 84 074 790,90 zł, przyznany w II konkursie



RFIL, pozwoli nam zrealizować ważne lokalne
inwestycje. Województwo Warmińsko–Mazurskie od
początku realizacji Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych otrzymało  w sumie 445 361 805,66 mln zł.

W ramach ostatniego naboru, którego wyniki poznaliśmy dzisiaj, z powiatu iławskiego
dofinansowanie otrzymała jedynie Gmina Lubawa, na:

- budowę sieci kanalizacji sanitarnej, części zachodniej w miejscowości Grabowo oraz Wałdyki
(1 mln zł);
- przebudowę ok. 740 m drogi gminnej nr 147047N o szer. 6 m wraz z chodnikiem o szer. 2 m,
oświetleniem i kanałem technicznym (2 mln zł).

f

Z kolei z powiatu nowomiejskiego pozytywnie rozpatrzony został jeden wniosek - Gminy Biskupiec na
"rozbudowę oczyszczalni ścieków komunalnych w Biskupcu", proponowana kwota wsparcia to 0,5
mln zł.

Kolejne niekorzystne dla Iławy rozstrzygnięcie RFIL tak skomentował Burmistrz Iławy Dawid
Kopaczewski: 

Niestety po raz drugi nie otrzymaliśmy ani złotówki
wsparcia z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych. Staraliśmy się o środki na nowy żłobek,
modernizację sali gimnastycznej w Szkole
Podstawowej nr 5 oraz rozbudowę sieci wodno-
kanalizacyjnej. W tej kwestii szukałem pomocy u
parlamentarzystów PiS z naszego regionu. Jak widać,
bez rezultatu. Nie poddajemy się i dalej szukamy
wsparcia dla tych ważnych dla nas inwestycji. Będzie
na pewno trudniej, ale jestem przekonany, że i z tym
wyzwaniem sobie poradzimy.

Natomiast gmina (wiejska) Iława, dla której w tym rozdaniu także zabrakło środków, starała się m.in.
o pieniądze na drugi etap modernizacji szkoły w Lasecznie.
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